
Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo

ORDEM DE SERVIÇO Nº 01/2024, 18 DE SETEMBRO DE 2024

A Diretora da Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo, Maria Talita Fleig,
nomeada pela Portaria de Pessoal UFSM N. 045, de 05 de Janeiro de 2022, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Art. 73 do Regimento
Geral da UFSM, resolve:

I - DESIGNAR as servidoras relacionadas abaixo para exercerem a função de
secretária do Concurso Público para Professor do Ensino, Básico, Técnico e
Tecnológico na Área Pedagogia, de acordo com o processo nº
23081.148288/2023-40 e referente ao Edital edital Nº. 114, de 16 de abril de 2024:

- Camila Sehnem - SIAPE 1667954
- Michelle Vargas Reginatto - SIAPE 2143567

II – A vigência desta Ordem de Serviço é de 180 (cento e oitenta) dias, a
contar da publicação desta.

Maria Talita Fleig
Diretora



Ordem de serviço de atividades de pessoal
(020.1)

Descrição Nome do arquivo

OS_ UEIIA_2024_01.docx.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.114611/2024-62
Solicitação de emissão de ordem de serviço de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA TALITA FLEIG (Diretor(a))
29.00.00.00.0.0 - UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO - UEIIA

18/09/2024 19:09:02

Código Verificador: 4692584

Código CRC: 6b7125c5

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4692584&crc=6b7125c5
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4692584&crc=6b7125c5
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4692584&crc=6b7125c5

